Комитет гражданской обороны Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 26 сентября 2014 г. № 14

г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в приказ

Комитета гражданской обороны

Ненецкого автономного округа

от 27.06.2014 № 8

В соответствии с постановлением Администрации Ненецкого

автономного округа от 17.07.2014 № 260-п «О внесении изменений в

постановление Администрации Ненецкого автономного округа от

05.02.2014 № 35-п», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Комитета гражданской обороны Ненецкого

автономного округа от 27.06.2014 № 8 «Об осуществлении

ведомственного контроля в отношении государственных учреждений

Ненецкого автономного округа, подведомственных Комитету

гражданской обороны Ненецкого автономного округа» следующие

изменения:

1) в абзаце первом пункта 1 слова «Установить, что» исключить;

2) абзац второй пункта 1 исключить;

3) дополнить пункт 1 абзацем следующего содержания:

«Проверки осуществляются не реже одного раза в полугодие в

отношении каждого подведомственного заказчика при условии

проведения подведомственным заказчиком закупок в указанный период.».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

председателя Комитета

гражданской обороны

Ненецкого автономного округа                                                      Д.А. Ружников